
   

                     Setkání  seniorů 
 

 

 

                      Smilovice 

2018      
 Milí bratři a sestry, 

 i pro letošní rok jsme připravili setkání seniorů z KřSb. Tento pobyt se uskuteční, dá-li Pán, ve dnech: 

 

                12. až 15. září 2018 v křesťanském zařízení  Karmel ve Smilovicích. 

 

Věříme, že to bude opět velice radostné a zajímavé setkání, které bude povzbuzením na naší cestě víry za 

Pánem. Tohoto pobytu se mohou zúčastnit věřící manželé, svobodní, vdovy a vdovci, kteří se již řadí 

k seniorskému věku. 

 

Středisko Karmel: 739 55 Smilovice 79,   www.ks-sch.cz 

Ubytování bude převážně ve 3-4 lůžkových pokojích se sociálním zázemím. 

 

Motto:  Opuštěnost a samota, nebo život ve společenství věřících?  Koloským 3,12-15; 

 

Jak vnímáme své okolí, žijeme ve víru informací a falešné svobody. Do jaké míry jsme tímto ovlivňováni 

a co o tom říká Slovo Boží. 

 
Pobyt začíná ve středu 12.9.2018 obědem a ukončení je v sobotu 15.9.2018 ve 1400 hod. 

Společné večery chceme strávit v příjemné atmosféře se zpěvem, vyprávěním zkušeností atd. Rovněž bude 

dostatek času k procházkám v beskydské přírodě, případně podle příznivého počasí výlet do blízké přírody, 

nebo  do muzea Biblí v Jablunkově. 

  
Závazné přihlášky (viz příloha) posílejte na níže uvedenou adresu v termínu do 15.8.2018; 

Jaroslav Valerián, Na Bukovci 565, 79084 Mikulovice, nebo mob:604 366 575, nebo email:val.jar@tiscali.cz 

Program na jednotlivé dny bude zaslán po obdržení přihlášky. 

Cena pobytu: celkem:  1535,- Kč  na osobu. 

Jednotlivě: nocleh – 230,- Kč/den, snídaně 

70,-Kč, oběd 95,- Kč, večeře 85,- Kč. 

Finanční částku uhradíte po příjezdu.  

(Nezapomeňte občanský a zdravotní průkaz). 

          Těšíme se na naše společné setkání 

      a  přejeme Vám Boží milost a pokoj. 

        Za organizátory srdečně zdraví: 

        Jaroslav Šupík  a Jaroslav  Valerián 


